



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME



PROPOSTA ADEQUADA

AO

PREGOIEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO/CE

Ref: PREGÃO ELETRÔNICO N° 02.07.01/2019

Data e Hora de Abertura: 11 de março de 2019 as 10:00 horas

Razão Social: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
 CNPJ: 13.414.166/0001-04 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06557907-00
 Endereço: Rua 11, N° 875, Galpão 10, Centro, Eusébio - Ceará CEP: 61.760-00
 Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 3371-6723, cassioforti@universodiet.com
 Banco do Brasil: AG: 3515-7 CC: 13774-X



PREGÃO ELETRÔNICO TEM COMO OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO ÀS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÉUTICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO CAPISTRANO, ESTADO DO CEARÁ.

DECLARO O ENCAMINHAMENTO DA PROPOSTA PRESSUPÕE O PLENO CONHECIMENTO E ATENDIMENTO ÀS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO PREVISTA NO EDITAL.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	V.UNIT	V. TOTAL	
2	EPINEFRINA (1MG/ML) DE 1ML	AMPOLA	HIPOLABOR	500	R\$3,69	R\$1.845,00	mil oitocentos e quarenta e cinco reais
4	AGUA DESTILADA DE 500 ML	AMPOLA	FRESENIUS	3000	R\$2,76	R\$8.280,00	oito mil, duzentos e oitenta reais
8	AMPICILINA 500MG	AMPOLA	BLAU	1000	R\$3,39	R\$3.390,00	três mil, trezentos e noventa reais
16	FENOTEROL GOTAS 20ML	FRASCO	HIPOLABOR	700	R\$3,79	R\$2.653,00	dois mil, seiscentos e cinquenta e três reais
23	CAPTOPRIL 25MG CPR	UNIDADE	HIPOLABOR	6000	R\$0,02	R\$120,00	cento e vinte reais
24	CEDILANIDE CAIXA COM 50 AMPOLAS 2ML CADA	CAIXA	U.QUIMICA	2	R\$74,50	R\$149,00	cento e quarenta e nove reais
36	GLORETO DE POTASSIO 10% DE 10ML	AMPOLA	FARMACE	100	R\$0,26	R\$26,00	vinte e seis reais
43	DICLOFENACO SODICO 75MG AMPOLA DE 3 ML	AMPOLA	NOVAFARMA	9500	R\$0,63	R\$5.985,00	cinco mil, novecentos e oitenta e cinco reais
44	DIMETICONA GTS 10ML DE 1ML	FRASCO	HIPOLABOR	300	R\$0,83	R\$249,00	duzentos e quarenta e nove reais
49	DIPIRONA GTS 10ML	FRASCO	NATULAB	500	R\$0,79	R\$395,00	trezentos e noventa e cinco reais
61	GENTAMICINA 20MG/2ML DE 1ML	AMPOLA	NOVAFARMA	100	R\$1,09	R\$109,00	cento e nove reais
62	GENTAMICINA 40MG/2ML DE 1ML	AMPOLA	NOVAFARMA	500	R\$1,26	R\$630,00	seiscentos e trinta reais
65	GLICOSE 25% DE 10 ML	AMPOLA	FARMACE	1500	R\$0,25	R\$375,00	trezentos e setenta e cinco reais
66	GLICOSE 50% DE 10 ML	AMPOLA	FARMACE	1600	R\$0,27	R\$432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
67	GLUCONATO DE CALCIO 10% DE 10ML	AMPOLA	ISOFARMA	60	R\$1,62	R\$97,20	noventa e sete reais e vinte centavos
70	HIDROCORTIZONA 100MG	AMPOLA	U.QUIMICA	3500	R\$2,51	R\$8.785,00	oito mil, setecentos e oitenta e cinco reais
71	HIDROCORTIZONA 500MG	AMPOLA	NOVAFARMA	2000	R\$5,52	R\$11.040,00	onze mil e quarenta reais
73	HISOCINA COMPOSTA AMP. DE 4ML	AMPOLA	HIPOLABOR	8500	R\$1,40	R\$11.900,00	onze mil e novecentos reais
76	LIDOCAINA 2% CV DE 20ML	FRASCO	HYPOFARMA	100	R\$2,99	R\$299,00	duzentos e noventa e nove reais
81	NIFEDIPINA 10MG CAIXA C/30 COMPRIMIDOS	CAIXA	GEOLAB	10	R\$3,59	R\$35,90	trinta e cinco reais e nove centavos
82	NIFEDIPINA 20MG CAIXA C/30 COMPRIMIDOS	CAIXA	GEOLAB	10	R\$7,19	R\$71,90	setenta e um reais e noventa centavos

Rua 11, n° 875, galpão 10, Centro, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55 85 32645966 / 55 85 33716723

cassioforti@universodiet.com

CNPJ: 13.414.166/0001-04 - IE: 06557907-0 Email:



85	NORADRENALINA (1MG/ML) DE 4ML	AMPOLA	HIPOLABOR	50	R\$2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$122,50	cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos				
86	OXACILINA 500MG	AMPOLA	BLAU	4000	R\$2,21	dois reais e vinte e um centavos	R\$8.840,00	oito mil, oitocentos e quarenta reais				
87	OXITOCINA 5 U/ML DE 1ML	AMPOLA	U QUIMICA	100	R\$1,53	um real e cinquenta e três centavos	R\$153,00	cento e cinquenta e três reais				
89	PENICILINA CRISTALINA 5.000.000UI	AMPOLA	BLAU	100	R\$9,29	oito reais e vinte e nove centavos	R\$929,00	oitocentos e vinte e nove reais				
90	RANITIDINA 25MG/ML DE 2ML	AMPOLA	FARMACE	5500	R\$0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$3.795,00	três mil, setecentos e noventa e cinco reais				
98	SORO GLICOSADO 5% 250ML	AMPOLA	FRESENIHUS	5000	R\$2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	R\$12.400,00	doze mil e quatrocentos reais				
101	SORO RINGER COM LACTADO 500ML	AMPOLA	FRESENIHUS	3600	R\$3,27	três reais e vinte e sete centavos	R\$11.772,00	onze mil, setecentos e setenta e dois reais				
108	VITAMINA C 500MG/5ML DE 5 ML	AMPOLA	HYPOFARMA	5500	R\$0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$3.520,00	três mil, quinhentos e vinte reais				
109	VITAMINA K 10MG/ML DE 1ML	AMPOLA	HYPOFARMA	200	R\$1,16	um real e dezolito centavos	R\$236,00	duzentos e trinta e seis reais				
noventa e oito mil, quinhentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos												
				R\$98.534,50	noventa e oito mil, quinhentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos							
VALOR TOTAL												

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA, CONFORME O EDITAL

DECLARO QUE TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O ATENDIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO, TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO, CONSTANTES DA PROPOSTA, ABRANGENDO, ASSIM TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO EM CONDIÇÃO DURANTE O PRAZO DE CONTRATO.

Eusébio, 12 de março de 2019

CASSIO COSTA FORTI
SÓCIO ADMINISTRADOR
CPF: 712.903.383-53 - RG: 92020013428
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 13.414.166/0001-04





PROPOSTA ADEQUADA

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO/CE

Ref: PREGÃO ELETRÔNICO N° 02.07.01/2019

Data e Hora de Abertura: 11 de março de 2019 as 10:00 horas

Razão Social: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 13.414.166/0001-04 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06557907-00

Endereço: Rua 11, N° 875, Galpão 10, Centro, Eusébio - Ceará CEP: 61.760-00

Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 3371-6723, cassioforti@universodiet.com

Banco do Brasil: AG: 3515-7 CC: 13774-X

PREGÃO ELETRÔNICO TEM COMO OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO CAPISTRANO, ESTADO DO CEARÁ.

DECLARO O ENCAMINHAMENTO DA PROPOSTA PRESSUPÕE O PLENO CONHECIMENTO E ATENDIMENTO AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO PREVISTA NO EDITAL.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUANT	V.UNIT	V. TOTAL	
9	AMETÉSICO GELEIA 30GR	UNIDADE	PHARLAB	60	R\$6,67	R\$400,20	quatrocentos reais e vinte centavos
91	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	AMPOLA	FARMACE	6500	R\$2,02	R\$13.130,00	treze mil, cento e trinta reais
						R\$13.530,20	

treze mil, quinhentos e trinta reais e vinte centavos

R\$13.530,20

VALOR TOTAL

treze mil, quinhentos e trinta reais e vinte centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA, CONFORME O EDITAL

DECLARO QUE TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O ATENDIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO, TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO, CONSTANTES DA PROPOSTA, ABRANGENDO, ASSIM TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO EM CONDIÇÃO DURANTE O PRAZO DE CONTRATO.

Eusébio, 10 de maio de 2019

CASSIO COSTA FORTI

SÓCIO ADMINISTRADOR

CPF: 712.903.383-53 - RG: 92020013428

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 13.414.166/0001-04



Rua 11, n° 875, galpão 10, Centro, Eusébio – CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55 85 32645966 / 55 85 33716723

cassioforti@universodiet.com

CNPJ: 13.414.166/0001-04 - IE: 06557907-0 Email: